
STANZOIL NL-52/337

EN388

3121

EN ISO 374-5 EN407

X2XXXX

Vynikající chemická odolnost s vylepšeným drsným úchopem

KONKRÉTNÍ VÝHODY

PRŮMYSLOVÁ

ODVĚTVÍ

APLIKACE

Tepelná ochrana

Měkká, savá úpletová bavlněná podšívka dodává pohodlí, snadné zapínání a
vypínání, ochranu při vysokých a nízkých teplotách.

•

Zaručená kvalita

1.5 AQL - Zajištění kvality•

Strojírenský průmysl•
Chemický průmysl•
Petrolejářský průmysl•

Manipulace a přeprava chemikálií•
Leptání/odmašťování•
Manipulace•

MAPA SAS capital de 35.000.010 €

420, rue d’Estienne d’Orves
92705 Colombes Cedex France
RCS Nanterre 314 307 720

mapa-pro.com

Vydáno 28/03/2021



STANZOIL NL-52/337

LEGENDA

EN388

3 1 2 1
0-4 0-5 0-4 0-4 A-F P

EN407

X 2 X X X X
0-4 0-4 0-4 0-4 0-4 0-4

EN ISO 374-5 MIKROORGANISMY
Ochrana proti bakteriím, plísním

DETAILY PRODUKTU

Vnitrní úprava Textilní podklad

Vnejší úprava Neklouzající úchop

Materiál Neoprén

Vlastnosti manžety Feston manžeta

Barvy rukavic Černá Modrý

LOGISTICKÉ PODROBNOSTI

Balení 12 páru/sácek
48 páru/krabice

LEGISLATIVA

MECHANICKÁ NEBEZPEČÍ

ÚROVNĚ ÚČINNOSTI (X = NETESTOVÁNO)

Odolnost proti oděru
Odolnost proti pořezání

Odolnost proti roztržení
Odolnost proti proražení

Odolnost proti pořezání podle
ISO 13997

ochrana proti nárazu

OCHRANA PŘED RIZIKY ZPŮSOBENÝMI
TEPLEM (TEPLO A OHEŇ)

ÚROVNĚ ÚČINNOSTI (X = NETESTOVÁNO)

Chování v ohni
Odolnost proti kontaktnímu teplu

Odolnost proti konvekčnímu teplu
Odolnost proti sálavém teplu

Odolnost proti malým odstřikům
roztaveného kovu

Odolnost proti velkým
odstřikům roztaveného
kovu

Tento výrobek není podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.
1272/2008 klasifikován jako nebezpečný.

•

Tento výrobek neobsahuje žádné látky velmi vysoké nebezpečnosti podle
směrnice č. 1907/2006 Evropského parlamentu a Rady (REACH)

•

MAPA SAS capital de 35.000.010 €

420, rue d’Estienne d’Orves
92705 Colombes Cedex France
RCS Nanterre 314 307 720

mapa-pro.com

Vydáno 28/03/2021


